[image: ]

        Директору АНО «ЦЕНТР
      СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ»
      В.О. Власовой
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (моего) дочь (сына) __________________________________________________
                                                                                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)
в Центр Спортивной Подготовки
Дата рождения ребёнка _________________________________________________________________
Адрес постоянной регистрации: __________________________________________________________
Адрес фактического проживания: ________________________________________________________
Телефон_____________________________________WhatsApp_________________________________
Электронный адрес ____________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
Место работы: _________________________________________________________________________
Должность _________________________________ Сотовый телефон ___________________________

Отец _________________________________________________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
Место работы: _________________________________________________________________________
Должность _________________________________ Сотовый телефон ___________________________

Иной законный представитель ребенка _________________________________________________
                                                                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
Кем приходится ребенку _____________________ Сотовый телефон ___________________________

НАЛИЧИЕ ДОКУМЕНТОВ:
	1.
	Копия паспорта
родителя/законного представителя

	5.
	2 фотографии ребенка
(3х4, цветные)

	2.
	Копия свидетельства
о рождении ребенка

	6.
	Справка о постановке
многодетной семьи на учёт в органах социальной защиты

	3.
	Медицинская справка

	7.
	Справка с места учёбы ребенка

	4.
	Договор

	8.
	Свидетельство о регистрации
по месту жительства ребенка/родителя

«____» _______________20___г.                                    ___________________/____________________/

image1.png
<o
3

LEHTP
CMNOPTUBHOWM
NoAroTOBKU